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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 
Operaciones ajenas 

Programa de Otorgamiento de Crédito (Fondo
Nacional de Garantías para la Vivienda
Popular) 

 17,424,695

 254,493,611
 253,090

 4,682,915
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Apoyo a la vivienda social

 17,424,695

 254,746,701

 4,682,915

 17,424,695

 254,493,611

 4,682,915

 12,908,365

 122,249,849

 

 4,516,330

 94,793,762

 4,682,915

 

 

 

 

 37,450,000

 

 

 253,090

 

 

 

 

 

 

 

 

 253,090

 

 04

 05

Función Pública

Vivienda

 17,424,695

 259,429,616

 17,424,695

 259,176,526

 12,908,365

 122,249,849

 4,516,330

 99,476,677

 

 

 

 37,450,000
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 253,090
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Coordinación de la Política de Gobierno

Vivienda y Servicios a la Comunidad

 17,424,695

 259,429,616

 17,424,695

 259,176,526

 12,908,365

 122,249,849

 4,516,330

 99,476,677

 

 

 

 37,450,000

 

 253,090

 

 

 

 

 

 253,090
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Gobierno

Desarrollo Social

 17,424,695

 259,429,616

 17,424,695

 259,176,526

 12,908,365

 122,249,849

 4,516,330

 99,476,677

 

 

 

 37,450,000

 

 253,090

 

 

 

 

 

 253,090

 276,854,311  276,601,221  135,158,214  103,993,007   37,450,000  253,090    253,090GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


